ПРИЈАВА
ЗА ПРЕДЛОГ: ПРОГРАМИ, ПРОЕКТИ И МАНИФЕСТАЦИИ ОД ОБЛАСТА НА КУЛТУРАТА ОД ЈАВЕН ИНТЕРЕС ЗА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА ЗА 2022 ГОДИНА
	Назив/име
На предлагач на проект/програмата-корисник на средства

	Име и презиме или назив на правното лице:


	Адреса: 

	Телефон:

	e-mail адреса/веб-страна,/профил на социјална мрежа: 

	Број на жиро-сметка:

	ЕМБГ: 

	Депонент во: 


	Статус на предлагачот: 

а. јавна установа од областа на културата;
б. здружение*;
в. организација од областа на културата*;
г.  трговско здружение*;
д. самостоен уметник-трговец поединец*;

ѓ. самостоен уметник;
е. останато*.
* Под: б, в, г, д задолжително да се достави копија од решение за регистрација и доказ за отворена сметка од банката


	Област за која аплицирате   (Задолжително е да се наведе област)

	1. Изведбени  уметности;
2. Музички уметности;
3. Визуелни уметности и уметност на новите медиуми;
4. Издавачка и библиотечна дејност; 

5. Музејска дејност  и  промоција на културното наследство;
6. Меѓународна соработка;


	Одговорно лице (име, презиме, тел., e-mail)


	Лице за контакт (име, презиме, тел., e-mail)


	Водител на програмска единица (име, презиме, тел., e-mail)



  *    Пријавата да се достави во два примерока, еден во писмена форма (со потпис и печат и потребната документација) и еден во електронска форма.
	НАЗИВ НА ПРОГРАМАТА

	Планирано време и место на одржување
	Вкупно планирани трошоци

	Средства од Буџетот на Општина Гевгелија

	1.

	
	
	

	2.

	
	
	

	3.

	
	
	

	4.
	
	
	

	Вкупно:
	
	
	


ОПИС НА ПРОГРАМСКИТЕ АКТИВНОСТИ
1.
2.
3. 
4. 
ФИНАНСИСКИ ПЛАН ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОЕКТ/ПРОГРАМА (ЗА СЕКОЈ ПРОЕКТ ПОСЕБНО)
	НАЗИВ НА ПРОЕКТ/ПРОГРАМА:


	ВКУПЕН ИЗНОС НА ПОТРЕБНИ СРЕДСТВА (ВО ДЕНАРИ)
	

	                                   ПЛАНИРАНИ ПРИХОДИ
	износ

	- приход од Буџет на Општина Гевгелија
	

	- приход од Министерство за култура
	

	- сопствен приход
	

	- приход од спонзори и донатори 
	

	 - останати приходи (да се наведе кои)
	

	 ВКУПНО 
	

	                                    ПЛАНИРАНИ РАСХОДИ

(расчленето по ставки за материјални трошоци и програмски активности)
	ВКУПНО

	1. 
	

	2. 
	

	3. 
	

	4. 
	

	5. 
	

	6. 
	

	7. 
	

	8. 
	

	9. 
	

	ВКУПНО
	


Гевгелија,________ 2021 год.                                             потпис и печат на одговорно лице 
